

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JRA INVEST APS

Lærkehaven 182

8520 Lystrup

CVR-nr. 44 35 11 10

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2024 TIL 30. SEPTEMBER 2025 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2026

Kristian Rousku Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JRA Invest ApS
Lærkehaven 182
8520 Lystrup

CVR-nr.: 44351110

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kristian Rousku Andersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 98.715, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 144.686.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.750	-9.670
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		111.344	76.108
Finansielle indtægter	1	2.014	61
Finansielle omkostninger		<u>-9.893</u>	<u>-10.528</u>
Resultat før skat		98.715	55.971
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>98.715</u>	<u>55.971</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		79.400	0
Ekstraordinært udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.344	76.108
Overført resultat		<u>-142.029</u>	<u>-20.137</u>
		<u>98.715</u>	<u>55.971</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>307.452</u>	<u>296.108</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>307.452</u>	<u>296.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>307.452</u>	<u>296.108</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>102.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>102.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>412</u>	<u>14.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.412</u>	<u>14.213</u>
Aktiver i alt		<u><u>409.864</u></u>	<u><u>310.321</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	76.108
Overført resultat		25.286	-20.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>144.686</u>	<u>95.971</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.949	102.550
Anden gæld		<u>112.229</u>	<u>107.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.178</u>	<u>214.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.178</u>	<u>214.350</u>
Passiver i alt		<u>409.864</u>	<u>310.321</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	76.108	-20.137	0	0	95.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-87.452	87.452	0	0	0
Årets resultat	0	111.344	-142.029	79.400	50.000	98.715
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-100.000	100.000	0	0	0
Egenkapital 30. september 2025	40.000	0	25.286	79.400	0	144.686

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	2.000	0
Andre finansielle indtægter	14	61
	<u>2.014</u>	<u>61</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	76.108	0
Årets resultat	151.344	116.108
Udbytte modtaget	-100.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>87.452</u>	<u>76.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>307.452</u>	<u>296.108</u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

